PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ЗАРИНСК  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

_______________________________________________________________________________________________

659100, г. Заринск, пр. Строителей,31, тел.7-47-16,  4-33-34, факс 4-33-34
                                                                                 04 сентября  2017 года

                               РЕШЕНИЕ  № 36/254
	Об отложении голосования на  выборах  депутатов  Заринского  городского Собрания депутатов Алтайского края  седьмого созыва по  двухмандатному избирательному округу № 8

 В связи с принятием решения избирательной комиссии муниципального образования  город Заринск Алтайского края от 04 сентября 2017 года   № 36/253 «Об аннулировании   регистрации кандидата в депутаты  Заринского  городского    Собрания депутатов  Алтайского края  седьмого  созыва  по  двухмандатному избирательному округу № 8  Лодня Анжелы Александровны,  в соответствии со статьей 10, пунктами 33, 34 статьи 38 Федерального  закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10, пунктом 5 статьи 59, пунктом 12 статьи 162 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС избирательная  комиссия  муниципального  образования  муниципального образования город  Заринск Алтайского края
	РЕШИЛА:

1. Отложить голосование на выборах депутатов Заринского городского Собрания депутатов  Алтайского края седьмого созыва  для дополнительного выдвижения кандидатов и осуществления последующих избирательных действий до  12 ноября  2017  года.

2. Установить, что дополнительное выдвижение кандидатов в депутаты по двухмандатному избирательному округу № 8  осуществляется не позднее чем за 40 дней до дня голосования.

3. Обязать Лодня Анжелу Александровну не позднее 10 календарных дней с момента опубликования настоящего решения в городской газете «Новое время»   возместить понесенные избирательной комиссией муниципального  образования город Заринск Алтайского края  расходы  при подготовке и проведении выборов депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 8
          В случае отказа Лодня А.А.  от возмещения данных расходов в указанный срок обратиться в Заринский городской суд по взысканию указанных средств  в судебном порядке.

4. Направить настоящее решение Лодня А.А.

5. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Новое время», разместить  на официальном сайте города Заринска Алтайского края в разделе «Избирательная комиссия», подраздела «Выборы 10 сентября 2017 года».
6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования Т.А. Рубцову.

Председатель
избирательной комиссии                                                               Т.А. Рубцова

Секретарь
избирательной комиссии                                                                С.В. Савостикова